
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

VISTO:

EXPTE-UNC:0064869/2016
CÓRDOBA, O 9 MAR 2017

El presente expediente por el cual la Dra. María Laura LAS PEÑAS,
eleva solicitud de licencia con goce de haberes en su cargo de Profesor
Adjunto dedicación simple, interino en GENÉTICA, del Departamento
FISIOLOGÍA; y

CONSIDERANDO:

Que la misma se solicita para asistir a la misión en el marco del
proyecto Bilateral;

Que cuenta con el Visto Bueno del Profesor Titular de la Cátedra y del
Departamento FISIOLOGÍA;

Lo informado por el Área Personal;

Lo dispuesto en el Art. 3° del T.O. 1600/00 de la Ordenanza 1-H.C.S.-
91;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Conceder licencia con goce de haberes a la Dra. María Laura LAS
PEÑAS (Leg. 47294) en su cargo de Profesor Adjunto dedicación

simple, interino en GENÉTICA, del Departamento FISIOLOGÍA, desde el 04 de
Febrero de 2017 y hasta el 05 de Marzo de 2017, según Ordenanza 1-HCS-91
- Art. 3° y sus incisos - (t.o.R.R. 1600/00).

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese, dése cuenta al H.
Consejo Directivo, comuniqúese al Área Personal, aTÁrea Sueldos, al

Departamento Fisiología a fin de notificar a la interesada y/arcMvese.-

RE
J fe Ciencias factóS

IJHIYÍiSISíPKACIOfM/í COMBA
r. Ing. PABLO G. RECABAREN

DECANO
Fowllml ifa Cientins Éranos físitns -¡ (btwoles

UiiiremiW (te/anuí de Cúntobo

¿larsfíeld 1600
¿SOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


